васкрсав(ши) првосазданог, спасе од смрти душе наше.]*8

6* мoj превод са црквено-словенског језика, део у угластим заградама [...] не даје се у изворнику.
7* тропар и кондак је написао митрополит Црногорско-приморски г. Амфилохије (Радовић) у

манастиру Ћелија Пиперска, на Источни петак, 24/11. априла љ. Г. 2020.
8* мoj превод са црквено-словенског језика, део у угластим заградама [...] не даје се у изворнику.

А

Ч

О!

О

О

Св. свешт.муч. Боривоје Ћелије-пиперски. ~ 5 ~

По 1. стихословљу: сједалан, глас 2:

амним мрежама безбожништва и братомржње храбро си

одолио, крстоносни Боривоје, лако бреме Христово носећи,